[image: image1.png]

Совет депутатов

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Большеколпанское сельское поселение

Гатчинского   муниципального  района

Ленинградской   области

второй созыв

Решение

"21 " июля     2011  г.

           № 38
О рассмотрении протеста и.о. Гатчинского городского прокурора  от 19.05.2011 г. №07-66-2011 и о  внесении изменений в Положение об администрации муниципального образования Большеколпанского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области

Рассмотрев протест и.о. Гатчинского городского прокурора от 19.05.2011 г  N 07-66-2011,
Совет депутатов МО Большеколпанское сельское  поселение

РЕШИЛ:

1. Признать указанный протест и.о. Гатчинского городского прокурора обоснованным.

           2. Внести следующие изменения в Положение об администрации муниципального образования Большеколпанского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области, утвержденное Решением Совета депутатов Большеколпанского сельского поселения от 21.12.2005 г. №27.
2.1. Пункт 2.15 Положения изложить в следующей редакции:

1)
«2.15. Организация благоустройства и озеленения территории поселения, использования, охраны, защиты, воспроизводства городских лесов, лесов особо охраняемых природных территорий, расположенных в границах населенных пунктов поселения.»

       3.  Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в газете «Гатчинская правда».

Глава муниципального образования

Большеколпанское    сельское    поселение                              О.В.Лиманкин